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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 1
засідання виконавчого комітету 
від  23 січня 2024 року						м.Калуш

Початок : 23.01. об 11.00 год.   
Закінчення : 23.01. о 11.35 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Віктор Гільтайчук
Любомир Гулимчук  
Надія Гуш 
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш 
Андрій Найда 
Василь Паньків
Микола Полицький


Відсутні:
Василь Булавинець
Мар’ян Бунга
Микола Височанський
Галина Гелега
Володимир Климентій
	Ярема Рудик (присутній 
з пит.№7) 
Олег Савка
Марія Стасюк
Василь Тимчишин
Василь Турчиняк
Василь Хомич 
Олександр Челядин
Ярослав Шевчук 
Назарій Якимчук        


Володимир Костяк
Тарас Кушлик 
Василь Лазар
Олег Руско 
Мирослав Тихий 



З а п р о ш е н і:
	Олена
	Буждиган
	-
	начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради
	(1-15)

	Алла
	Гудзовата
	-
	заступник директора Калуської філії Івано-Франківського обласного центру зайнятості
	(1)

	Іван
	Дембич
	-
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
	(1-15)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-18)

	Дмитро-Святослав
	Кайдан
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-18)

	Світлана
	Прубняк
	-
	перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради
	(1-16)

	Людмила
	Семеняк
	-
	заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-15)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради

	(1-15)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 17 питань та поставив на голосування порядок денний за основу.
Голосували: «за» - одноголосно

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2024 рік.
Доповідає: Алла Гудзовата 

	2. 
	Про план роботи виконавчого комітету міської ради на перший квартал 2024 року.
Доповідає: Олег Савка

	3. 
	Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради.
Доповідає: Олег Савка

	4. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу автомобіля ВАЗ-210740 державний номер АТ9222АК.
Доповідає: Олег Савка

	5. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Світлана Прубняк

	6. 
	Про надання одноразової грошової допомоги для спорудження надгробку на могилі загиблого Захисника України.
Доповідає: Світлана Прубняк

	7. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Світлана Прубняк

	8. 
	Про роботу комісії з питань захисту прав дитини за 2023 рік.
Доповідає: Леся Дзундза

	9. 
	Про визначення видів суспільно корисних оплачуваних робіт та переліку об’єктів, на яких порушники, до яких застосовано покарання у вигляді суспільно корисних робіт, виконуватимуть такі роботи у 2024 році.
Доповідає: Тарас Фіцак

	10. 
	Про визначення переліку видів робіт та об’єктів для відбування засудженими та порушниками громадських робіт, до яких судом застосовано покарання у вигляді громадських робіт у 2024 році.
Доповідає: Тарас Фіцак

	11. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	12. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей.
Доповідає: Іван Дембич

	13. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Пукішу Мирославу Степановичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №8) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	14. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Муз Шоп» на фасаді будинку №28 на пр.Лесі Українки в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	15. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Світлана Прубняк

	16. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	17. 
	Про утворення прийомної сім’ї.
Доповідає: Леся Дзундза



Міський голова Андрій Найда повідомив, що є одне додаткове питання про передачу спортивних споруд та поставив на голосування включення його до порядку денного. 
			Голосували: «за» - одноголосно
Зауважень та пропозицій не надійшло

Андрій Найда поставив на голосування порядок денний в цілому з 18 питань. Додаткове питання заслухати перед питаннями опіки, а саме 15 в порядку денному.
			Голосували: «за» - одноголосно

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2024 рік.
Доповідає: Алла Гудзовата 

	2. 
	Про план роботи виконавчого комітету міської ради на перший квартал 2024 року.
Доповідає: Олег Савка

	3. 
	Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради.
Доповідає: Олег Савка

	4. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу автомобіля ВАЗ-210740 державний номер АТ9222АК.
Доповідає: Олег Савка

	5. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Світлана Прубняк

	6. 
	Про надання одноразової грошової допомоги для спорудження надгробку на могилі загиблого Захисника України.
Доповідає: Світлана Прубняк

	7. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Світлана Прубняк

	8. 
	Про роботу комісії з питань захисту прав дитини за 2023 рік.
Доповідає: Леся Дзундза

	9. 
	Про визначення видів суспільно корисних оплачуваних робіт та переліку об’єктів, на яких порушники, до яких застосовано покарання у вигляді суспільно корисних робіт, виконуватимуть такі роботи у 2024 році.
Доповідає: Тарас Фіцак

	10. 
	Про визначення переліку видів робіт та об’єктів для відбування засудженими та порушниками громадських робіт, до яких судом застосовано покарання у вигляді громадських робіт у 2024 році.
Доповідає: Тарас Фіцак

	11. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	12. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей.
Доповідає: Іван Дембич

	13. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Пукішу Мирославу Степановичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №8) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	14. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Муз Шоп» на фасаді будинку №28 на пр.Лесі Українки в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	15. 
	Про передачу спортивних споруд.
Доповідає: Олександр Челядин

	16. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Світлана Прубняк

	17. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	18. 
	Про утворення прийомної сім’ї.
Доповідає: Леся Дзундза



1.   СЛУХАЛИ:
	
Алла Гудзовата, заступник директора Калуської філії Івано-Франківського обласного центру зайнятості, доповіла питання «Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2024 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2024 рік».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 1 «Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2024 рік» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на перший квартал 2024 року» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на перший квартал 2024 року».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 2 «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на перший квартал 2024 року» додається. 

3.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 3 «Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про надання дозволу на безоплатну передачу автомобіля ВАЗ-210740 державний номер АТ9222АК» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу автомобіля ВАЗ-210740 державний номер АТ9222АК».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 4 «Про надання дозволу на безоплатну передачу автомобіля ВАЗ-210740 державний номер АТ9222АК» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 5 «Про надання одноразових грошових допомог» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразової грошової допомоги для спорудження надгробку на могилі загиблого Захисника України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразової грошової допомоги для спорудження надгробку на могилі загиблого Захисника України».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 6 «Про надання одноразової грошової допомоги для спорудження надгробку на могилі загиблого Захисника України» додається. 

7.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 7 «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» додається. 

8.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про роботу комісії з питань захисту прав дитини за 2023 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про роботу комісії з питань захисту прав дитини за 2023 рік».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 8 «Про роботу комісії з питань захисту прав дитини за 2023 рік» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про визначення видів суспільно корисних оплачуваних робіт та переліку об’єктів, на яких порушники, до яких застосовано покарання у вигляді суспільно корисних робіт, виконуватимуть такі роботи у 2024 році» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення видів суспільно корисних оплачуваних робіт та переліку об’єктів, на яких порушники, до яких застосовано покарання у вигляді суспільно корисних робіт, виконуватимуть такі роботи у 2024 році».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 9 «Про визначення видів суспільно корисних оплачуваних робіт та переліку об’єктів, на яких порушники, до яких застосовано покарання у вигляді суспільно корисних робіт, виконуватимуть такі роботи у 2024 році» додається. 

10.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про визначення переліку видів робіт та об’єктів для відбування засудженими та порушниками громадських робіт, до яких судом застосовано покарання у вигляді громадських робіт у 2024 році» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення переліку видів робіт та об’єктів для відбування засудженими та порушниками громадських робіт, до яких судом застосовано покарання у вигляді громадських робіт у 2024 році».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 10 «Про визначення переліку видів робіт та об’єктів для відбування засудженими та порушниками громадських робіт, до яких судом застосовано покарання у вигляді громадських робіт у 2024 році» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про житлові питання».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 11 «Про житлові питання» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:
	
Іван Дембич, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 12 «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей» додається. 

13.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Пукішу Мирославу Степановичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №8) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Пукішу Мирославу Степановичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №8) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 13 «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Пукішу Мирославу Степановичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд. №8) в м.Калуші» додається. 

14.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Муз Шоп» на фасаді будинку №28 на пр.Лесі Українки в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Муз Шоп» на фасаді будинку №28 на пр.Лесі Українки в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 14 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству «Муз Шоп» на фасаді будинку №28 на пр.Лесі Українки в м.Калуші» додається. 

15.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу спортивних споруд» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда зауважив, що в преамбулі проекту рішення зазначено службову записку в.о.начальника комунального підприємства «Спорт-Арена», але такої посади не має, адже комунальні підприємства очолюють директори, тому необхідно виправити дану технічну помилку.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення із врахуванням зауваження
Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення із зауваженням «Про передачу спортивних споруд».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 15 «Про передачу спортивних споруд» додається. 

16.   СЛУХАЛИ:
	
Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 16 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 

17.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 17 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 

18.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про утворення прийомної сім’ї» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про утворення прийомної сім’ї».
Рішення виконавчого комітету від 23.01.2024 № 18 «Про утворення прийомної сім’ї» додається. 



Міський голова								Андрій НАЙДА
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